
Zarządzenie nr 81/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 maja  2020 r. w sprawie: wprowadzenia "Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 81/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie: wprowadzenia "Regulaminu
pracy zdalnej w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce". [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pt., 2020-05-08 10:40)
  

Data: 
2020-05-04

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
81

Zarządzenie nr 81/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 4 maja 2020 roku

 

w sprawie:  wprowadzenia „Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Gminy i Miasta
Dobczyce”

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2020 r., poz. 713 ), art.  3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych o rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 374 z poźn. zm.)  Burmistrz Gminy i
Miasta Dobczyce zarządza, co następuje:

 

§ 1. W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 i wywoływanej nim choroby zakaźnej
COVID-19 wprowadza się „Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce” 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Inspektorowi ds. kadr i szkoleń.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skan zarządzenia nr 81/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 maja 2020 roku. [2]

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-812020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-maja-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-812020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-maja-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-812020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-maja-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/81_7.pdf


Zarządzenie nr 81/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 maja  2020 r. w sprawie: wprowadzenia "Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-812020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-4-maja-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/81_7.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-812020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-maja-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-812020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-maja-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/81_7.pdf

